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	Në çmim përfshihen të gjitha kostot për ofrimin e shërbimit të kërkuar. 
	

	
	

	 
	 
	 
	

	Në çmim është e përfshirë TVSH dhe taksat e tjera. 
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